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Challenge Ethias des Debutants BCBW 2022-2023 manche II
Saint Gilles, 29-1-2023

Epreuve 1 Filles, 66m Dos 8 - 12 ans
29-01-23 Liste résultats

Rang Nom 30-01-05 Temps final

9 ans

1. FLORIAN, Annika BEL 17-01-14 CNSW 1:15.84
2. MENNENS, Marilou BEL 24-08-14 AQUABLA 1:21.18
3. GOVAERTS, Chloé BEL 04-04-14 SCR 1:24.25
4. BETTIH, Inès BEL 20-03-14 CNSW 1:24.48
5. BOURT, Maya BEL 09-05-14 LSC 1:28.26
6. BARBIEUX, lilou BEL 07-06-14 AQUABLA 1:38.18

forf.déc. VAN LOO, Yael BEL 07-08-14 AQUABLA

10 ans

1. PHILIPPE, Amy BEL 05-12-13 AQUABLA 1:12.36
2. ABADA, Maïssa FRA 08-07-13 RBP 1:19.90
3. CLAUS, Louise BEL 15-01-13 SCR 1:28.77
4. BUCHET, Alice BEL 06-08-13 SCR 1:32.01
5. SCHEFFLER, Aliéonor BEL 24-05-13 SCR 1:59.91

11 - 12 ans

1. VANDER STAPPEN, Sonia BEL 22-03-12 NSG 58.24
2. STOJANOV, Eva BEL 23-12-11 CNSW 1:05.97
3. WALY, Karma EGY 27-07-11 CNSW 1:10.92
4. HOUSIAUX, Angèle BEL 14-01-12 SCR 1:13.56
5. BALLERINI, Elita FRA 16-01-11 CNSW 1:18.55
6. GERRITSMA, Alice BEL 10-07-11 SCR 1:20.33
7. OFLAZOGLU DE FREIRAS, M.BEL 29-04-11 SCR 1:20.37
8. BOULAL, Sraya BEL 29-02-12 AQUABLA 1:23.56
9. MONFILS VAN BEETHOVEN, L.BEL 10-05-12 SCR 1:24.24

10. MUHAMMAD, Sofia BEL 25-03-12 NSG 1:53.77
11. JAROUI, Wissal BEL 08-08-12 NSG 2:09.50

forf.déc. VAN LOO, Leah BEL 14-03-11 AQUABLA

Epreuve 2 Garçons, 66m Dos 8 - 12 ans
29-01-23 Liste résultats

Rang Nom 30-01-05 Temps final

8 ans

1. PELLE, Toma BEL 29-03-15 SCR 1:12.57

9 ans

1. TANNOURY, Joseph BEL 17-11-14 AQUABLA 1:15.75
2. NEERDAEL, Tom BEL 26-10-14 AQUABLA 1:21.51
3. LEROY, Tiago BEL 04-08-14 CNSW 1:21.76
4. RADU, Gabriel BEL 08-10-14 AQUABLA 1:26.33
5. ARYA, Avesta BEL 20-03-14 AQUABLA 1:40.13
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Challenge Ethias des Debutants BCBW 2022-2023 manche II
Saint Gilles, 29-1-2023

Epreuve 2, Garçons, 66m Dos

10 ans

1. MANJON GARCIA, Hugo BEL 12-07-13 AQUABLA 1:09.65
2. BARBAS, Charlie BEL 26-04-13 AQUABLA 1:12.31
3. D'HOSE, Loic BEL 29-04-13 AQUABLA 1:14.34
4. GOFFETTE, Gilles BEL 06-04-13 CNSW 1:14.39
5. INOTAI, Mark BEL 11-12-13 RBP 1:19.66

forf.nd. GLERIA, Giovanni ITA 02-01-13 CNSW
forf.nd. MANJON GARCIA, Marc BEL 12-07-13 AQUABLA

11 - 12 ans

1. CULOT, Antoine BEL 24-11-11 AQUABLA 59.66
2. BUJORA, Luca BEL 24-05-11 RBP 1:06.10
3. LEROY, Alessio BEL 26-09-11 CNSW 1:07.09
4. ORGANAI CASCON, Marko BEL 12-10-11 NSG 1:09.22
5. JOURDAIN SORGE, Stefano BEL 27-06-11 NSG 1:10.36
6. BAREL, Benjamin BEL 07-05-12 LSC 1:16.63
7. JACOBS, Lucas BEL 01-03-12 LSC 1:20.12
8. MERIMI, Zakaria BEL 12-01-12 NSG 1:20.76
9. GABRIEL, Maxence BEL 19-03-11 AQUABLA 1:21.32

10. AMEZIANE, Adem BEL 12-04-12 NSG 1:25.50
11. SRHIR, Anis BEL 19-01-12 NSG 1:26.62
12. AHALLY, Yanis BEL 05-04-11 NSG 1:28.34
13. LEDENS, Tommy BEL 08-10-12 SCR 1:30.85

forf.nd. DIEU, Jules BEL 13-06-11 LSC
forf.nd. ATOULI, Adnane BEL 30-09-11 NSG

Epreuve 3 Filles, 33m Dos 7 - 9 ans
29-01-23 Liste résultats

Rang Nom 30-01-05 Temps final

7 ans

1. CHRISTIAENS, Lexie BEL 22-06-16 AQUABLA 36.26
2. VRABIE, Adela BEL 23-06-16 SCR 49.74
3. DESTRYCKER, Louane BEL 01-08-16 AQUABLA 1:01.28
4. BOULAL, Lila BEL 08-03-16 AQUABLA 1:02.74

8 ans

1. PAREDES, Isabella CHI 06-05-15 CNSW 31.78
2. FONCIER, Poppy BEL 11-10-15 AQUABLA 39.62
3. MURENA, Faustine BEL 10-11-15 AQUABLA 41.26
4. MOUTON, Elisa BEL 04-05-15 RBP 42.00
5. HUBERTY, Adelyne BEL 24-02-15 LSC 45.74
6. MATHELOT DEPREZ, Elisa BEL 18-01-15 SCR 47.37
7. OURAGHI, Leene BEL 18-10-15 CNSW 54.09
8. IZMAR, Noor BEL 26-05-15 NSG 59.47

forf.nd. VOJTOVA, Julia CZE 19-05-15 CNSW



NSG Challenge des débutants BCBW 2022-2023 Manche II 29_01_2023
Splash Meet Manager, 11.75806 Registered to Blocry, Ottignies Et Univ.L.L.N. Swimming Team 30-01-23 11:28 - Page 3

Challenge Ethias des Debutants BCBW 2022-2023 manche II
Saint Gilles, 29-1-2023

Epreuve 3, Filles, 33m Dos

9 ans

1. EL AMMARI, Rim BEL 07-01-14 RBP 33.21
2. MANGANO, Livia BEL 02-02-14 NSG 33.45
3. SOUSSI, Sarah BEL 29-08-14 LSC 36.97
4. DE WITTE, Elise BEL 20-12-14 AQUABLA 38.04
5. FAUCON, Amelie BEL 26-08-14 AQUABLA 38.24
6. DELBOS - CORFIELD, HéloiseBEL 05-06-14 NSG 39.84
7. LEPOUTRE, Eleonore BEL 30-06-14 AQUABLA 39.90
8. BOCKSTAEL, Clémence BEL 25-06-14 AQUABLA 40.30
9. MEINGUET, Lea BEL 24-12-14 AQUABLA 40.93

10. GABRIEL, Marine BEL 06-05-14 AQUABLA 44.70
11. NICOLAS, Lucie BEL 26-06-14 AQUABLA 51.33
12. DUDZICZ, Zofia BEL 21-03-14 SCR 51.36
13. MONSIEUR, Marion BEL 03-08-14 AQUABLA 51.38

Epreuve 4 Garçons, 33m Dos 7 - 9 ans
29-01-23 Liste résultats

Rang Nom 30-01-05 Temps final

7 ans

1. MESA, Eugène ESP 28-01-16 RBP 39.91
2. PELLE, David BEL 14-02-16 SCR 41.60
3. AOUTTAH, Younes BEL 25-07-16 NSG 1:02.62

8 ans

1. FAUCONNIER, Guillaume BEL 18-02-15 AQUABLA 35.12
2. FLOURAKIS, Théo FRA 30-10-15 CNSW 35.65
3. BRUNO, Matthys BEL 19-07-15 AQUABLA 40.10
4. WALY, Adam EGY 04-08-15 CNSW 1:05.46

forf.nd. PIRNAY, Riccardo BEL 11-09-15 CNSW

9 ans

1. CHRISTIAENS, Theo BEL 30-09-14 AQUABLA 32.76
2. DEMOUCRON, Victor BEL 30-05-14 NSG 35.87
3. PAQUAY, Jules BEL 18-02-14 CNSW 38.21
4. PORTA, Joseph BEL 05-01-14 NSG 42.23

forf.nd. BALLERINI, Riccardo ITA 27-04-14 CNSW

Epreuve 5 Filles, 100m Dos 9 - 12 ans
29-01-23 Liste résultats

Rang Nat Licence 30-01-05 Temps inscr. Temps Final 50m 100m

9 ans

1.SABA, Leila BEL SCR 30-01-14 2:30.00 1:44.01
2.ORPHANIDES, Alexia CYP CNSW 23-10-14 2:30.00 1:48.12
3.BOUCART, Nyssa BEL AQUABLA 01-07-14 NT 2:13.58
4.COTICA, Alessia BEL LSC 22-03-14 2:30.00 2:13.97
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Challenge Ethias des Debutants BCBW 2022-2023 manche II
Saint Gilles, 29-1-2023

Epreuve 5, Filles, 100m Dos

10 ans

1.PANKINA, Mariia RUS CNSW 20-08-13 2:20.00 1:50.69
2.BRUNO, Juliette BEL AQUABLA 24-04-13 2:20.00 1:51.93
3.KALAMBOUSSIS, Nausica BEL LSC 07-05-13 2:20.00 2:00.40
4.OZER, Nehir TUR CNSW 05-09-13 2:20.00 2:05.53

11 - 12 ans

1.HARDACRE, Juliette BEL SCR 09-02-11 2:00.00 1:28.55
2.JIMBO TENECELA, Rose BEL LSC 13-10-11 2:00.00 1:34.83
3.CABRAL, Rita BEL LSC 25-01-11 2:00.00 1:40.52
4.PETIT, Esther FRA CNSW 21-12-11 2:00.00 1:41.00
5.VAISSIER-CRAVIOTTO, Laia BEL LSC 10-02-11 2:00.00 1:42.11
6.GERRITSMA, Jeanne BEL SCR 10-07-11 2:00.00 1:46.33
7.MURRAY, Greta BEL LSC 29-01-11 2:00.00 1:48.42
8.DA CUNHA, Paula BEL LSC 29-04-12 2:10.00 1:48.46
9.STRANO, Emma BEL LSC 04-05-11 2:00.00 1:48.94

10.QUENTIN, Camille BEL LSC 13-02-12 2:10.00 1:49.31
11.SANZ, Emma BEL LSC 05-11-12 NT 1:54.28
12.ALEVIZOPOULOS, Myrto BEL LSC 23-11-12 2:10.00 1:55.65
13.CABRAL, Leonor BEL LSC 24-11-12 2:10.00 1:58.19
14.CIUCCI, Alice BEL LSC 14-11-12 2:10.00 2:05.93
15.SIMEONOV, Alexandra BEL LSC 25-08-11 NT 2:21.25

Epreuve 6 Garçons, 100m Dos 9 - 12 ans
29-01-23 Liste résultats

Rang Nat Licence 30-01-05 Temps inscr. Temps Final 50m 100m

9 ans

1.SIMON, Benedek HUN CNSW 02-07-14 2:30.00 1:55.51
2.LECLERCQ, Victor BEL AQUABLA 30-10-14 2:30.00 2:07.31

10 ans

1.TASSENOY, Tom BEL SCR 07-11-13 2:20.00 1:34.59
2.NEJMAN, Julian BEL CNSW 03-02-13 2:20.00 1:43.92
3.DE BOOM, William BEL LSC 17-01-13 2:20.00 1:48.57
4.FORTE, Michele BEL LSC 21-08-13 2:20.00 1:59.08

11 - 12 ans

1.KYDYRBAY, Mustafa BEL LSC 17-06-11 2:00.00 1:30.46
2.GILLISJANS DEKOCK, Hugo BEL SCR 29-06-12 2:10.00 1:42.74
3.MURENA, Oscar BEL AQUABLA 03-05-12 2:10.00 1:43.80
4.YILMAZ, Arda BEL LSC 15-06-12 NT 1:44.73
5.DURY, Jonathan BEL SCR 10-03-12 2:10.00 1:45.83
6.RAJAONARISON, Hugo BEL LSC 06-03-11 NT 1:58.52
7.VALMARY, Theophil BEL LSC 07-02-11 2:00.00 2:01.08
8.HUIDOBRO, Mateo BEL LSC 03-11-11 NT 2:01.88
9.RODESCH, Lewis BEL LSC 16-08-12 NT 2:05.16

10.NOEL, Victor BEL LSC 29-05-12 2:10.00 2:19.02
forf.déc.GABRIEL, Maxence BEL AQUABLA 19-03-11 2:00.00
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Challenge Ethias des Debutants BCBW 2022-2023 manche II
Saint Gilles, 29-1-2023

Epreuve 7 Filles, 33m Brasse 7 - 9 ans
29-01-23 Liste résultats

Rang Nom 30-01-05 Temps final

7 ans

1. CHRISTIAENS, Lexie BEL 22-06-16 AQUABLA 43.13

8 ans

1. PAREDES, Isabella CHI 06-05-15 CNSW 45.35
2. MOUTON, Elisa BEL 04-05-15 RBP 46.30
3. MURENA, Faustine BEL 10-11-15 AQUABLA 51.96
4. HUBERTY, Adelyne BEL 24-02-15 LSC 58.68

forf.nd. VOJTOVA, Julia CZE 19-05-15 CNSW

9 ans

1. LEPOUTRE, Eleonore BEL 30-06-14 AQUABLA 39.25
2. MERKX DERYKE, Maelys BEL 14-02-14 SCR 43.56
3. DIAZ, Emilia BEL 02-05-14 NSG 46.09
4. DE WITTE, Elise BEL 20-12-14 AQUABLA 47.06
5. BOCKSTAEL, Clémence BEL 25-06-14 AQUABLA 48.60
6. SOUSSI, Sarah BEL 29-08-14 LSC 48.83
7. MANGANO, Livia BEL 02-02-14 NSG 49.86
8. GABRIEL, Marine BEL 06-05-14 AQUABLA 51.68
9. BARBIEUX, lilou BEL 07-06-14 AQUABLA 56.98

Epreuve 8 Garçons, 33m Brasse 7 - 9 ans
29-01-23 Liste résultats

Rang Nom 30-01-05 Temps final

7 ans

1. PELLE, David BEL 14-02-16 SCR 52.59

8 ans

1. PELLE, Toma BEL 29-03-15 SCR 39.52
2. MARCHESI, Vittorio ITA 28-03-15 CNSW 47.40
3. FLOURAKIS, Théo FRA 30-10-15 CNSW 48.91

9 ans

1. PAQUAY, Jules BEL 18-02-14 CNSW 47.58
2. ARYA, Avesta BEL 20-03-14 AQUABLA 48.59
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Challenge Ethias des Debutants BCBW 2022-2023 manche II
Saint Gilles, 29-1-2023

Epreuve 9 Filles, 66m Brasse 8 - 12 ans
29-01-23 Liste résultats

Rang Nom 30-01-05 Temps final

9 ans

1. SABA, Leila BEL 30-01-14 SCR 1:21.18
2. BOUCART, Nyssa BEL 01-07-14 AQUABLA 1:22.04
3. FAUCON, Amelie BEL 26-08-14 AQUABLA 1:23.39
4. MENNENS, Marilou BEL 24-08-14 AQUABLA 1:30.41
5. ORPHANIDES, Alexia CYP 23-10-14 CNSW 1:31.24
6. GOVAERTS, Chloé BEL 04-04-14 SCR 1:34.31
7. COTICA, Alessia BEL 22-03-14 LSC 1:35.53
8. VAN LOO, Yael BEL 07-08-14 AQUABLA 1:36.02
9. BETTIH, Inès BEL 20-03-14 CNSW 1:38.66

10. BOURT, Maya BEL 09-05-14 LSC 1:43.00

10 ans

1. PANKINA, Mariia RUS 20-08-13 CNSW 1:19.14
2. KALAMBOUSSIS, Nausica BEL 07-05-13 LSC 1:21.65
3. PHILIPPE, Amy BEL 05-12-13 AQUABLA 1:23.18
4. OZER, Nehir TUR 05-09-13 CNSW 1:25.99
5. BUCHET, Alice BEL 06-08-13 SCR 1:27.49
6. GUEUNING, Emilie BEL 16-05-13 AQUABLA 1:29.90
7. BRUNO, Juliette BEL 24-04-13 AQUABLA 1:34.94
8. ABADA, Maïssa FRA 08-07-13 RBP 1:35.77
9. SCHEFFLER, Aliéonor BEL 24-05-13 SCR 1:50.08

11 - 12 ans

1. BEFAYS, Belline BEL 08-11-12 AQUABLA 1:03.71
2. VANDER STAPPEN, Sonia BEL 22-03-12 NSG 1:08.26
3. JIMBO TENECELA, Rose BEL 13-10-11 LSC 1:09.48
4. VAN LOO, Leah BEL 14-03-11 AQUABLA 1:12.25
5. VAISSIER-CRAVIOTTO, Laia BEL 10-02-11 LSC 1:12.52
6. HARDACRE, Juliette BEL 09-02-11 SCR 1:12.76
7. GERRITSMA, Jeanne BEL 10-07-11 SCR 1:12.79
8. CABRAL, Rita BEL 25-01-11 LSC 1:13.42
9. STOJANOV, Eva BEL 23-12-11 CNSW 1:13.53

10. DA CUNHA, Paula BEL 29-04-12 LSC 1:13.96
11. ALEVIZOPOULOS, Myrto BEL 23-11-12 LSC 1:14.17
12. STRANO, Emma BEL 04-05-11 LSC 1:14.38
13. CHIAMPARINO, Olivia BEL 30-03-11 NSG 1:15.35
14. MURRAY, Greta BEL 29-01-11 LSC 1:17.12
15. SANZ, Emma BEL 05-11-12 LSC 1:18.46
16. DE CORTE, Charlie BEL 24-08-12 SCR 1:18.47
17. BALLERINI, Elita FRA 16-01-11 CNSW 1:22.13
18. OFLAZOGLU DE FREIRAS, M.BEL 29-04-11 SCR 1:22.35
19. QUENTIN, Camille BEL 13-02-12 LSC 1:23.15
20. CIUCCI, Alice BEL 14-11-12 LSC 1:23.23
21. MONFILS VAN BEETHOVEN, L.BEL 10-05-12 SCR 1:24.27
22. CABRAL, Leonor BEL 24-11-12 LSC 1:24.48
23. HOUSIAUX, Angèle BEL 14-01-12 SCR 1:25.17
24. SIMEONOV, Alexandra BEL 25-08-11 LSC 1:31.44
25. BOULAL, Sraya BEL 29-02-12 AQUABLA 1:34.00
26. GERRITSMA, Alice BEL 10-07-11 SCR 1:35.99
27. CHENNAR, Rihanna BEL 02-09-12 NSG 1:36.50
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Challenge Ethias des Debutants BCBW 2022-2023 manche II
Saint Gilles, 29-1-2023

Epreuve 9, Filles, 66m Brasse, 11 - 12 ans

Rang Nom 30-01-05 Temps final

forf.nd. INOTAI, Léa BEL 27-12-11 RBP
forf.déc. FAUCON, Maélys BEL 09-09-11 AQUABLA

Epreuve 10 Garçons, 66m Brasse 8 - 12 ans
29-01-23 Liste résultats

Rang Nom 30-01-05 Temps final

8 ans

1. FAUCONNIER, Guillaume BEL 18-02-15 AQUABLA 1:27.70

9 ans

1. CHRISTIAENS, Theo BEL 30-09-14 AQUABLA 1:20.61
2. SIMON, Benedek HUN 02-07-14 CNSW 1:28.56
3. TANNOURY, Joseph BEL 17-11-14 AQUABLA 1:31.20
4. LECLERCQ, Victor BEL 30-10-14 AQUABLA 1:31.82
5. NEERDAEL, Tom BEL 26-10-14 AQUABLA 1:36.13
6. RADU, Gabriel BEL 08-10-14 AQUABLA 1:36.98
7. LEROY, Tiago BEL 04-08-14 CNSW 1:38.12

10 ans

1. TASSENOY, Tom BEL 07-11-13 SCR 1:13.75
2. TONA, Francesco BEL 23-01-13 RBP 1:16.00
3. DE BOOM, William BEL 17-01-13 LSC 1:17.19
4. MAJED, Malek BEL 04-02-13 CNSW 1:18.66
5. FORTE, Michele BEL 21-08-13 LSC 1:18.90
6. THIRY, Romain BEL 14-12-13 AQUABLA 1:18.95
7. NEJMAN, Julian BEL 03-02-13 CNSW 1:19.96
8. D'HOSE, Loic BEL 29-04-13 AQUABLA 1:23.48
9. BARBAS, Charlie BEL 26-04-13 AQUABLA 1:26.32

MANJON GARCIA, Hugo BEL 12-07-13 AQUABLA 1:26.32
11. EL FAHIM, Mohamed BEL 14-05-13 NSG 1:30.01
12. JOUNDY, Aymen BEL 28-08-13 AQUABLA 1:32.54

forf.nd. GLERIA, Giovanni ITA 02-01-13 CNSW
forf.nd. MANJON GARCIA, Marc BEL 12-07-13 AQUABLA

11 - 12 ans

1. KYDYRBAY, Mustafa BEL 17-06-11 LSC 1:09.33
2. LEROY, Simon BEL 26-05-11 NSG 1:09.57
3. BRUNO, Diego BEL 05-08-12 AQUABLA 1:12.30
4. OURAGHI, Wassim BEL 06-01-12 CNSW 1:12.43
5. YILMAZ, Arda BEL 15-06-12 LSC 1:12.89
6. GILLISJANS DEKOCK, Hugo BEL 29-06-12 SCR 1:13.19
7. MURENA, Oscar BEL 03-05-12 AQUABLA 1:14.90
8. ORGANAI CASCON, Marko BEL 12-10-11 NSG 1:16.64
9. CULOT, Antoine BEL 24-11-11 AQUABLA 1:16.67

10. LEROY, Alessio BEL 26-09-11 CNSW 1:16.73
11. DURY, Jonathan BEL 10-03-12 SCR 1:16.78
12. HUIDOBRO, Mateo BEL 03-11-11 LSC 1:17.05
13. LEDENS, Tommy BEL 08-10-12 SCR 1:17.14
14. JOURDAIN SORGE, Stefano BEL 27-06-11 NSG 1:17.60
15. ARAUJO DUBOIS, Sergio LeonBEL 13-02-11 SCR 1:18.60
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Challenge Ethias des Debutants BCBW 2022-2023 manche II
Saint Gilles, 29-1-2023

Epreuve 10, Garçons, 66m Brasse, 11 - 12 ans

Rang Nom 30-01-05 Temps final

16. CORDEY DELORME, Luc BEL 02-02-12 NSG 1:19.77
17. GABRIEL, Maxence BEL 19-03-11 AQUABLA 1:19.80
18. VALMARY, Theophil BEL 07-02-11 LSC 1:20.90
19. RAJAONARISON, Hugo BEL 06-03-11 LSC 1:21.16
20. NOEL, Victor BEL 29-05-12 LSC 1:23.05
21. BAREL, Benjamin BEL 07-05-12 LSC 1:25.63
22. BUJORA, Luca BEL 24-05-11 RBP 1:26.63
23. PORTA, Raul BEL 02-05-11 NSG 1:27.29
24. KHATCHADOURIAN, Armen BEL 01-10-12 RBP 1:27.98
25. SRHIR, Anis BEL 19-01-12 NSG 1:29.11
26. DIAZ NAUCLEAR, Chango BEL 12-06-12 NSG 1:29.59
27. HUTSE, Jensen BEL 30-10-12 CNSW 1:29.88
28. RODESCH, Lewis BEL 16-08-12 LSC 1:30.90
29. AMEZIANE, Adem BEL 12-04-12 NSG 1:32.84
30. JACOBS, Lucas BEL 01-03-12 LSC 1:38.78

forf.nd. DIEU, Jules BEL 13-06-11 LSC
forf.nd. NESHEVSKI, Mario BUL 09-07-11 RBP

Epreuve 11 Filles, 66m Libre 8 - 12 ans
29-01-23 Liste résultats

Rang Nom 30-01-05 Temps final

9 ans

1. MENNENS, Marilou BEL 24-08-14 AQUABLA 1:20.29
2. BETTIH, Inès BEL 20-03-14 CNSW 1:20.52
3. FLORIAN, Annika BEL 17-01-14 CNSW 1:25.24
4. BOURT, Maya BEL 09-05-14 LSC 1:26.25
5. GOVAERTS, Chloé BEL 04-04-14 SCR 1:26.83
6. PIRNAY, Caroline BEL 04-05-14 CNSW 1:32.40
7. DELBOS - CORFIELD, HéloiseBEL 05-06-14 NSG 1:40.50

10 ans

1. PHILIPPE, Amy BEL 05-12-13 AQUABLA 1:07.88
2. CLAUS, Louise BEL 15-01-13 SCR 1:27.88
3. SCHEFFLER, Aliéonor BEL 24-05-13 SCR 1:49.00

11 - 12 ans

1. STOJANOV, Eva BEL 23-12-11 CNSW 58.65
2. CHIAMPARINO, Olivia BEL 30-03-11 NSG 1:06.52
3. VAN LOO, Leah BEL 14-03-11 AQUABLA 1:09.06
4. GERRITSMA, Alice BEL 10-07-11 SCR 1:10.05
5. SANZ, Emma BEL 05-11-12 LSC 1:10.09
6. HOUSIAUX, Angèle BEL 14-01-12 SCR 1:11.32
7. CHENNAR, Rihanna BEL 02-09-12 NSG 1:12.49
8. SIMEONOV, Alexandra BEL 25-08-11 LSC 1:13.24
9. MONFILS VAN BEETHOVEN, L.BEL 10-05-12 SCR 1:35.53

disq. MUHAMMAD, Sofia BEL 25-03-12 NSG
SW 10.2 - N'a pas couvert la totalité de la distance de l'épreuve

forf.nd. OFLAZOGLU DE FREIRAS, M.BEL 29-04-11 SCR
forf.nd. INOTAI, Léa BEL 27-12-11 RBP



NSG Challenge des débutants BCBW 2022-2023 Manche II 29_01_2023
Splash Meet Manager, 11.75806 Registered to Blocry, Ottignies Et Univ.L.L.N. Swimming Team 30-01-23 11:28 - Page 9

Challenge Ethias des Debutants BCBW 2022-2023 manche II
Saint Gilles, 29-1-2023

Epreuve 12 Garçons, 66m Libre 8 - 12 ans
29-01-23 Liste résultats

Rang Nom 30-01-05 Temps final

8 ans

1. PELLE, Toma BEL 29-03-15 SCR 1:07.21

9 ans

1. TANNOURY, Joseph BEL 17-11-14 AQUABLA 1:17.77
2. RADU, Gabriel BEL 08-10-14 AQUABLA 1:24.42
3. LEROY, Tiago BEL 04-08-14 CNSW 1:24.46
4. NEERDAEL, Tom BEL 26-10-14 AQUABLA 1:30.03

10 ans

1. D'HOSE, Loic BEL 29-04-13 AQUABLA 1:02.71
2. TONA, Francesco BEL 23-01-13 RBP 1:04.15
3. MANJON GARCIA, Hugo BEL 12-07-13 AQUABLA 1:04.29
4. INOTAI, Mark BEL 11-12-13 RBP 1:06.58
5. MAJED, Malek BEL 04-02-13 CNSW 1:11.91
6. EL FAHIM, Mohamed BEL 14-05-13 NSG 1:15.21
7. GOFFETTE, Gilles BEL 06-04-13 CNSW 1:19.20

forf.nd. GLERIA, Giovanni ITA 02-01-13 CNSW
forf.nd. MANJON GARCIA, Marc BEL 12-07-13 AQUABLA
forf.nd. BARBAS, Charlie BEL 26-04-13 AQUABLA

11 - 12 ans

1. CULOT, Antoine BEL 24-11-11 AQUABLA 56.48
2. ARAUJO DUBOIS, Sergio LeonBEL 13-02-11 SCR 1:00.09
3. LEROY, Alessio BEL 26-09-11 CNSW 1:00.64
4. RAJAONARISON, Hugo BEL 06-03-11 LSC 1:00.83
5. SPINETTE LEROUX, Zénon BEL 12-07-11 NSG 1:00.88
6. GENDRY, Morgan BEL 20-11-11 NSG 1:02.43
7. KHATCHADOURIAN, Armen BEL 01-10-12 RBP 1:02.64
8. JOURDAIN SORGE, Stefano BEL 27-06-11 NSG 1:02.84
9. BUJORA, Luca BEL 24-05-11 RBP 1:03.48

10. ORGANAI CASCON, Marko BEL 12-10-11 NSG 1:03.96
11. RODESCH, Lewis BEL 16-08-12 LSC 1:05.06
12. LEROY, Simon BEL 26-05-11 NSG 1:06.10
13. PORTA, Raul BEL 02-05-11 NSG 1:07.15
14. BAREL, Benjamin BEL 07-05-12 LSC 1:10.81
15. MERIMI, Zakaria BEL 12-01-12 NSG 1:14.17
16. HUTSE, Jensen BEL 30-10-12 CNSW 1:15.88
17. SRHIR, Anis BEL 19-01-12 NSG 1:17.03
18. CORDEY DELORME, Luc BEL 02-02-12 NSG 1:17.14
19. JACOBS, Lucas BEL 01-03-12 LSC 1:19.40
20. AMEZIANE, Adem BEL 12-04-12 NSG 1:21.85
21. GABRIEL, Maxence BEL 19-03-11 AQUABLA 1:25.56
22. ATOULI, Adnane BEL 30-09-11 NSG 1:28.99
23. AHALLY, Yanis BEL 05-04-11 NSG 1:30.12
24. LEDENS, Tommy BEL 08-10-12 SCR 1:40.28

forf.nd. DIEU, Jules BEL 13-06-11 LSC
forf.nd. DIAZ NAUCLEAR, Chango BEL 12-06-12 NSG
forf.nd. NESHEVSKI, Mario BUL 09-07-11 RBP
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Challenge Ethias des Debutants BCBW 2022-2023 manche II
Saint Gilles, 29-1-2023

Epreuve 13 Filles, 33m Libre 7 - 9 ans
29-01-23 Liste résultats

Rang Nom 30-01-05 Temps final

7 ans

1. CHRISTIAENS, Lexie BEL 22-06-16 AQUABLA 40.52

8 ans

1. PAREDES, Isabella CHI 06-05-15 CNSW 28.65
2. MOUTON, Elisa BEL 04-05-15 RBP 38.34
3. MURENA, Faustine BEL 10-11-15 AQUABLA 43.51
4. HUBERTY, Adelyne BEL 24-02-15 LSC 44.16
5. OURAGHI, Leene BEL 18-10-15 CNSW 45.10
6. FONCIER, Poppy BEL 11-10-15 AQUABLA 47.72

forf.nd. VOJTOVA, Julia CZE 19-05-15 CNSW
forf.nd. IZMAR, Noor BEL 26-05-15 NSG

9 ans

1. EL AMMARI, Rim BEL 07-01-14 RBP 34.68
2. DIAZ, Emilia BEL 02-05-14 NSG 35.11
3. FAUCON, Amelie BEL 26-08-14 AQUABLA 37.00
4. MANGANO, Livia BEL 02-02-14 NSG 39.20
5. DE WITTE, Elise BEL 20-12-14 AQUABLA 40.47
6. SOUSSI, Sarah BEL 29-08-14 LSC 40.61
7. BOCKSTAEL, Clémence BEL 25-06-14 AQUABLA 40.87
8. LEPOUTRE, Eleonore BEL 30-06-14 AQUABLA 46.36
9. NICOLAS, Lucie BEL 26-06-14 AQUABLA 48.37

10. VAN LOO, Yael BEL 07-08-14 AQUABLA 53.50
forf.déc. MEINGUET, Lea BEL 24-12-14 AQUABLA

Epreuve 14 Garçons, 33m Libre 7 - 9 ans
29-01-23 Liste résultats

Rang Nom 30-01-05 Temps final

7 ans

1. MESA, Eugène ESP 28-01-16 RBP 35.66
2. PELLE, David BEL 14-02-16 SCR 43.12

8 ans

1. BRUNO, Matthys BEL 19-07-15 AQUABLA 34.09
2. FAUCONNIER, Guillaume BEL 18-02-15 AQUABLA 36.46
3. MARCHESI, Vittorio ITA 28-03-15 CNSW 40.46
4. FLOURAKIS, Théo FRA 30-10-15 CNSW 40.69

9 ans

1. CHRISTIAENS, Theo BEL 30-09-14 AQUABLA 31.30
2. DEMOUCRON, Victor BEL 30-05-14 NSG 37.98
3. PAQUAY, Jules BEL 18-02-14 CNSW 39.39
4. ARYA, Avesta BEL 20-03-14 AQUABLA 47.46



NSG Challenge des débutants BCBW 2022-2023 Manche II 29_01_2023
Splash Meet Manager, 11.75806 Registered to Blocry, Ottignies Et Univ.L.L.N. Swimming Team 30-01-23 11:28 - Page 11

Challenge Ethias des Debutants BCBW 2022-2023 manche II
Saint Gilles, 29-1-2023

Epreuve 15 Filles, 100m Libre 9 - 12 ans
29-01-23 Liste résultats

Rang Nat Licence 30-01-05 Temps inscr. Temps Final 50m 100m

9 ans

1.SABA, Leila BEL SCR 30-01-14 2:30.00 1:41.25
2.ORPHANIDES, Alexia CYP CNSW 23-10-14 2:30.00 1:47.64
3.BOUCART, Nyssa BEL AQUABLA 01-07-14 NT 1:54.91
4.COTICA, Alessia BEL LSC 22-03-14 2:30.00 2:00.93

10 ans

1.PANKINA, Mariia RUS CNSW 20-08-13 2:20.00 1:41.85
2.BRUNO, Juliette BEL AQUABLA 24-04-13 2:20.00 1:50.38
3.GUEUNING, Emilie BEL AQUABLA 16-05-13 2:20.00 1:54.71
4.OZER, Nehir TUR CNSW 05-09-13 2:20.00 1:58.28
5.KALAMBOUSSIS, Nausica BEL LSC 07-05-13 2:20.00 2:00.58
6.BUCHET, Alice BEL SCR 06-08-13 2:20.00 2:22.68

11 - 12 ans

1.VANDER STAPPEN, Sonia BEL NSG 22-03-12 2:10.00 1:22.29
2.HARDACRE, Juliette BEL SCR 09-02-11 2:00.00 1:22.59
3.BEFAYS, Belline BEL AQUABLA 08-11-12 2:10.00 1:23.49
4.GERRITSMA, Jeanne BEL SCR 10-07-11 2:00.00 1:28.54
5.JIMBO TENECELA, Rose BEL LSC 13-10-11 2:00.00 1:30.77
6.DA CUNHA, Paula BEL LSC 29-04-12 2:10.00 1:30.83
7.CABRAL, Rita BEL LSC 25-01-11 2:00.00 1:30.89
8.QUENTIN, Camille BEL LSC 13-02-12 2:10.00 1:31.59
9.VAISSIER-CRAVIOTTO, Laia BEL LSC 10-02-11 2:00.00 1:31.62

10.STRANO, Emma BEL LSC 04-05-11 2:00.00 1:31.95
11.MURRAY, Greta BEL LSC 29-01-11 2:00.00 1:35.10
12.WALY, Karma EGY CNSW 27-07-11 2:00.00 1:37.63
13.PETIT, Esther FRA CNSW 21-12-11 2:00.00 1:42.04
14.ALEVIZOPOULOS, Myrto BEL LSC 23-11-12 2:10.00 1:46.06
15.CABRAL, Leonor BEL LSC 24-11-12 2:10.00 1:47.27
16.CIUCCI, Alice BEL LSC 14-11-12 2:10.00 1:49.00

Epreuve 16 Garçons, 100m Libre 9 - 12 ans
29-01-23 Liste résultats

Rang Nat Licence 30-01-05 Temps inscr. Temps Final 50m 100m

9 ans

1.LECLERCQ, Victor BEL AQUABLA 30-10-14 2:30.00 1:52.23
2.SIMON, Benedek HUN CNSW 02-07-14 2:30.00 1:57.20

10 ans

1.TASSENOY, Tom BEL SCR 07-11-13 2:20.00 1:20.46
2.THIRY, Romain BEL AQUABLA 14-12-13 2:20.00 1:28.66
3.NEJMAN, Julian BEL CNSW 03-02-13 2:20.00 1:44.29
4.DE BOOM, William BEL LSC 17-01-13 2:20.00 1:47.16
5.FORTE, Michele BEL LSC 21-08-13 2:20.00 1:51.49
6.JOUNDY, Aymen BEL AQUABLA 28-08-13 2:20.00 1:57.44
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Challenge Ethias des Debutants BCBW 2022-2023 manche II
Saint Gilles, 29-1-2023

Epreuve 16, Garçons, 100m Libre

11 - 12 ans

1.AOUTTAH, Walid BEL NSG 28-01-11 NT 1:24.12
2.KYDYRBAY, Mustafa BEL LSC 17-06-11 2:00.00 1:29.66
3.MURENA, Oscar BEL AQUABLA 03-05-12 2:10.00 1:30.48
4.BRUNO, Diego BEL AQUABLA 05-08-12 2:10.00 1:30.65
5.YILMAZ, Arda BEL LSC 15-06-12 NT 1:32.44
6.GILLISJANS DEKOCK, Hugo BEL SCR 29-06-12 2:10.00 1:33.06
7.OURAGHI, Wassim BEL CNSW 06-01-12 2:10.00 1:36.02
8.DURY, Jonathan BEL SCR 10-03-12 2:10.00 1:36.45
9.VALMARY, Theophil BEL LSC 07-02-11 2:00.00 1:53.15

10.NOEL, Victor BEL LSC 29-05-12 2:10.00 2:14.74

Epreuve 17 Mixte, 8 x 33m Libre 7 - 10 ans
29-01-23 Liste résultats

Rang Temps final

1. AQUABLA 1 BEL AQUABLA 4:16.46
MURENA, Faustine 15 BOUCART, Nyssa 14
FAUCONNIER, Guillaume 15 MANJON GARCIA, Hugo 13
LECLERCQ, Victor 14 D'HOSE, Loic 13
TANNOURY, Joseph 14 BRUNO, Juliette 13

2. CNSW 1 BEL CNSW 4:22.41
PANKINA, Mariia 13 NEJMAN, Julian 13
FLOURAKIS, Théo 15 MAJED, Malek 13
PAQUAY, Jules 14 BETTIH, Inès 14
ORPHANIDES, Alexia 14 PAREDES, Isabella 15

hc. LSC 1 BEL LSC 3:30.55
KYDYRBAY, Mustafa 11 DE BOOM, William 13
QUENTIN, Camille 12 YILMAZ, Arda 12
FORTE, Michele 13 STRANO, Emma 11
CABRAL, Rita 11 JIMBO TENECELA, Rose 11

hc. CNSW 2 BEL CNSW 4:10.40
LEROY, Tiago 14 PIRNAY, Caroline 14
LEROY, Alessio 11 WALY, Karma 11
SIMON, Benedek 14 HUTSE, Jensen 12
PETIT, Esther 11 STOJANOV, Eva 11

hc. AQUABLA 3 BEL AQUABLA 4:35.68
BEFAYS, Belline 12 JOUNDY, Aymen 13
BRUNO, Matthys 15 FONCIER, Poppy 15
NICOLAS, Lucie 14 GUEUNING, Emilie 13
THIRY, Romain 13 BRUNO, Diego 12

hc. AQUABLA 2 BEL AQUABLA 4:55.14
BOCKSTAEL, Clémence 14 MENNENS, Marilou 14
DE WITTE, Elise 14 BARBAS, Charlie 13
FAUCON, Amelie 14 PHILIPPE, Amy 13
LEPOUTRE, Eleonore 14 MURENA, Oscar 12

hc. NSG 1 BEL NSG 5:48.32
KOTATI, Marwane 13 MANGANO, Livia 14
EL FAHIM, Mohamed 13 DEMOUCRON, Victor 14
IZMAR, Noor 15 DIAZ, Emilia 14
AOUTTAH, Younes 16 PORTA, Joseph 14


